
i GRSKA
,: '={{l'

T
I 'esterplatte 64

~,-c '05935 Zarządzenie nr R10210/11l12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2012 roku

w spawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia na Studiach Podyplomowych

,Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z doskonaleniem Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w AP
w Słupsku powołuję Komisję ds. Jakości Kształcenia na Studiach Podyplomowych w następującym
składzie:

I) dr Grażyna Różańska (Instytut Polonistyki) - przewodnicząca,
2) dr Ewa Murawska (Instytut Pedagogiki),
3) dr Irena Dornn ik (Instytut Matematyki),
4) dr Agata Sochaczewska (Instytut Matematyki),

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

~(TO

dr hab. ~ladzw, Roman


